FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT grande synthe

CONCOURS sur PONTOISE du 21 juillet 2019 Pts
4 Amateurs - 33 VIEUX PIGEONS
MALESIEUX Christophe 16 RUE DE BAILLEU
Tél. 06.61.33.61.59 - E-mail : CHRI

Réclamations admises jusqu'au 2

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 MVUEZOLO CLERY CGRANDE SYNTHE
2 MVUEZOLO CLERY GRANDE SYNTHE
3 MALESIEUX CHRISTOP GRANDE SYNTHE
4 LANOY ALAIN GRANDE SYNTHE
5 MALESIEUX CHRISTOP GRANDE SYNTHE
6 MALESIEUX CHRISTOP GRANDE SYNTHE
7 MALESIEUX CHRISTOP GRANDE SYNTHE
8 MVUEZOLO CLERY GRANDE SYNTHE

9 LANOY ALAIN GRANDE SYNTHE
MVUEZOLO CLERY GRANDE SYNTHE
LANOY ALAIN GRANDE SYNTHE
MVUEZOLO CLERY GRANDE SYNTHE

MALESIEUX CHRISTOP GRANDE SYNTHE
BARTHOLOMEUS CHRIS GRANDE SYNTHE

Concept eur

Roger

N

EXTREMES : 212000 & 214000
LACHES a 07h50

L 59760 GRANDE SYNTHE
S59760@HOTMAIL.FR

9 juillet 2019

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1/ 6 252227.
2 252395.
2/ 5 443381.
3/ 6 344350.
015993.
015999.
1039371.
252302.
263838.

PO b~weE

HORS PRIX

4 253385.
5 250557.
3 252393.
5 252130.
1/ 16 029578.

213866 10.24.55

2 10.29.45
212746 10.28.59
212638 10.28.56
10.29.07
10.30.34
10.33.22
10.35.17
10.35.03

NwWwbhwN

10.39.36
10.39.16
10.41.20
10.41.49
213861 10.43.17

aowhs

ROO
ROO
A0O0
ROO
A0O0
A0O
A0O0
ROO
ROO

ROO
ROO
ROO
A0O0

03 10.24.58 1380.088
03 10.29.48 1338.344
01 10.28.58 1338.290
01 10.28.57 1337.795
01 10.29.06 1337.168
01 10.30.33 1325.092
01 10.33.21 1302.379
03 10.35.20 1293.551
01 10.35.04 1288.220

03 10.39.39 1260.636
01 10.39.17 1256.131
03 10.41.23 1247.886
01 10.41.48 1238.323

JUSTE 10.43.17 1234.169
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